ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO ESCOLAR DA
ESCOLA MUNICIPAL JOÃO GUIÓ

A Direção da Escola Municipal João guió, no uso de suas atribuições, convoca
os membros do conselho do caixa escolar para comparecerem à reunião
extrordinária, que se realizará dia 01/06/2022 às 10h00 em primeira chamada
ou às 10h30min com qualquer número de presentes em segunda chamada, no salão
nobre deste estabelecimento, para tratar dos temas a seguir:

– Deliberação sobre aquisição de material de capital e custeio referentes às
1ª e 2ª parcelas do PDDE Básico do exercício de 2022;

– Deliberação sobre aquisição de material de cpital e custeio referente aos
recursos do antigo “Novo Mais Educação”.

Arez/RN, 31 de maio de 2022.

OSVALDO ALVES FREIRE

Diretor

GUILHERME F. C. KRAMER NETO

Sec. Mun. de Educação

Publicado por:
Hugo Galvão da Cunha

Código Identificador:2420FCFC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do
Norte no dia 01/06/2022. Edição 2791
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/